



درخواست دانشجویان این دانشکده از مسئولان وعده استخدام دانشجویان دانشکده نفت را عملی کنید

دانشجویان دانشکده نفت اهواز با اعلام مهلت یک هفته‌ای به مسئولان دانشگاه صنعت نفت، خواستار تحقق وعده‌های مسئولان وزارت نفت درباره استخدامشان شدند.

به گزارش ایرنا دانشجویان دانشکده نفت اهواز در ادامه اعتراض به مصوبه اخیر وزارت نفت مبنی بر لغو اولویت استخدام این دانشجویان و همچنین مصاحبه تلویزیونی معاون وزیر نفت از چهارشنبه ۱۶ دی ماه جمع صفتی خود را در مسجد این دانشکده برگزار کردند.

پنجشنبه‌شب (۱۷ دی ماه) نیز این دانشجویان از خوردن غذای دانشگاه امتناع کرده و ظرف‌های خود را در مقابل ساختمان اداری دانشکده بر زمین گذاشتند.

اعتراض صفتی این دانشجویان در مسجد دانشکده ادامه پیدا کرد اما برای مسئولان دانشگاه مهلت یک هفته‌ای اعلام شده است.

یکی از دانشجویان دانشکده نفت اهواز در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: تنها دانشگاهی که زیر نظر وزارت نفت فعالیت می‌کند و قاطبه بدنه این وزارتخانه را تشکیل می‌دهد، دانشگاه نفت است.

وی که خواست نامش فاش نشود، افزود: هرساله تعداد زیادی از دانشجویان ممتاز کارشناسی ارشد و دکترا به خاطر ویژگی خاص این دانشگاه و اولویت امریه و استخدام برای دانشجویان گروه الف، آن را انتخاب می‌کنند.

این دانشجو گفت: وضعیت نابسامان اشتغال در سال‌های اخیر که روال ۱۵ ساله استخدام آن را ثابت می‌کند، باعث شده که متقاضیان بیشتری این دانشگاه را به عنوان محل تحصیل انتخاب کنند.

وی با تشریح اتفاقاتی که در چند ماه اخیر اظهار کرد: ۱۹ خرداد ماه امسال، وزیر نفت مصوبه‌ای ابلاغ کرد که بنابر آن تمام استخدامی‌های نفت متوقف شد، در پی این مصوبه اعتراض‌هایی از طرف مجموعه دانشگاهی و دانشجویی صورت گرفت؛ بعد از آن در زیر نامه نوشت که با احتساب ورودی امسال موضوع دانشکده در کمیسیون ماده ۳۹ (کمیسیون مواد خاص و استخدامی) بررسی و قطعی شود و از آن تاریخ به بعد مسئولان وزارت نفت و دانشگاهی وعده استخدام و قطعی شدن موضوع و بازگشت به روال قبل را دادند.

وی با بیان اینکه فارغ‌التحصیلان زیادی پشت درهای استخدامی وزارت نفت منتظر ایستادند، افزود: مسئولان دانشگاه ۱۶ آذر امسال (روز دانشجو) وعده درست شدن وضعیت را به دانشجویان دادند.

وی اضافه کرد: خرداد امسال مشخص شد موضوع امریه نیز طبق مصوبه دیگری که توسط وزیر نفت ابلاغ شده امتیاز ویژه دانشگاه نفت لغو و با ۱۰ دانشگاه برتر دیگر هم‌تراز شده است.

این دانشجو تأکید کرد: این مصوبات خلاف انتظار دانشجویانی است که قید همه دانشگاه‌های برتر را زده و به امیدهایی به دانشگاه نفت آمده‌اند.

وی اظهار کرد: بعد از ۱۶ آذر که وعده مسئولان تحقق پیدا نکرد مجدداً مسئولان دانشگاهی مهلت یک هفته‌ای و دو هفته‌ای و چندروزه را به دانشجویان می‌دادند ولی این روزها سپری و هیچ پاسخی داده نشد بنابراین پس از طی این مهلت‌ها دانشجویان طی یک حرکت با امضای طوماری که به امضای ۸۰۰ نفر از دانشجویان رسید، طرح سؤال از هاشمی رئیس دانشگاه نفت را ارائه کردند که به گفته مسئولان دانشکده این طومار به وزارت نفت ارسال شده است.

وی افزود: برخی فارغ‌التحصیلان دانشگاه نفت پنجم دی در مقابل ساختمان وزارت نفت دست به تجمع زدند که در پاسخ به این تجمع وزارت نفت اطلاعیه‌ای رسمی صادر و اعلام کرد

(ساختمان اداری و کلاس‌ها) بر زمین گذاشتند. این دانشجو افزود: دانشجویان با حمل پلاکاردهایی ضمن تأکید بر این مسئله که این یک حرکت کاملاً صفتی است و به هیچ عنوان جناحی، حزبی و سیاسی نیست، گفته‌اند «وعده‌های داده شده به دانشجویان چه شد؟»

وی اضافه کرد: رئیس دانشکده مدعی است که مدت زمان مصاحبه تلویزیونی ۴۵ دقیقه بوده که فقط حدود دو دقیقه آن بخش شده است به همین دلیل دانشجویان خواستار بخش کامل این مصاحبه یا صدور تکذیبیه رسمی از سوی مسئولان هستند.

وی تصریح کرد: در جریان اتفاق‌های اخیر مسئولان دانشگاه هنوز به‌طور رسمی هیچ گونه تصمیمی اتخاذ نکرده و با تأییدیه و تکذیبیه یا اصلاحیه‌ای را اعلام نکرده‌اند.

با وجود پیگیری‌ها علی دادی فرماندار کارون و مقدسی رئیس دانشکده نفت اهواز حاضر به مصاحبه نشدند.

بر اساس این گزارش، دانشکده صنعت نفت اهواز از زیر مجموعه‌های دانشگاه نفت دارای چهار رشته مهندسی شیمی، نفت، برق و مکانیک است.

بیش از ۹۰۰ نفر در دانشکده در مقاطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا مشغول تحصیل هستند.

هم‌زمان با اعتراض دانشجویان دانشکده نفت اهواز، دانشجویان دانشکده نفت آبادان نیز دست به اعتصاب صفتی زده‌اند.

وزیر نفت: کسی را با اعتصاب و تحصن استخدام نمی‌کنیم



وزیر نفت گفت: استخدام در وزارت نفت و شرکتهای تابعه این وزارتخانه تابع قانون و آیین نامه استخدامی است و هیچ کس را با اعتصاب و تحصن استخدام نمی‌کنیم.

بیزن نامدار زنکند در پاسخ به سوال خبرنگاری صدا و سیما در خصوص سرنویشت دانشجویان متحصن دانشگاه نفت که به وضع استخدام خود معترض بودند گفت: استخدام در وزارت نفت حسب نیاز انجام می‌شود و باید به خدمت افراد نیاز باشد تا استخدام صورت پذیرد.

وی افزود: علاوه بر نیاز، باید صلاحیت افراد از نظر هسته‌های گزینش هم احراز شود و همچنین باید افراد استخدام شده از حداقل سواد هم برخوردار باشند.

و در حرکتی خودجوش به سمت مسجد دانشکده نفت اهواز حرکت کرده و خواستار حضور و پاسخگویی هاشمی رئیس دانشگاه نفت به این تناقض‌های آشکار شدند.

وی گفت: اما وی نیامد و در ساعت یک باصدا، مقدسی رئیس دانشکده نفت اهواز به همراه معاونان در بین دانشجویان حاضر شد و قول حل شدن هر چه سریع‌تر مشکل را به دانشجویان معترض داد.

این دانشجویان دانشکده نفت اهواز تصریح کرد: دانشجویان یک هفته مهلت رسمی دادند که هاشمی رئیس دانشگاه و سلحشور معاون وزیر همراه با مصوبه وعده داده شده حاضر شوند و با بازگشت وضعیت به روال سابق موضوع را خاتمه دهند.

وی با اشاره به اعتراضات دانشجویان این دانشکده نیز گفت: دانشجویان در حرکتی نمادین با اعتصاب غذا ظروف غذا را از سالن غذاخوری دانشکده تا ساختمان شهید مطهری

ضبط شده و دو روز بعد (چهارشنبه) بخش شده است که همه این‌ها خلاف وعده‌هایی است که دانشجویان صادقانه از مسئولان پذیرفته بودند.

دانشجویان دانشکده نفت اهواز در اعتراض به لغو استخدام دانشجویان این دانشکده با تجمع صفتی خواستار استخدامشان شدند

وی اضافه کرد: بعد از این خبر، در ساعت ۲۲ اکثریت قاطع دانشجویان در اعتراض به خلف وعده‌ها و تناقض‌گویی‌های

که دانشجویان این دانشگاه در اولویت استخدام قرار داشته و این به معنای استخدام قطعی آن‌ها نیست.

این دانشجو بیان کرد: بر اساس صحبت‌های ریاست دانشگاه هفتم دی امسال در جلسه‌ای مشترک با همامان قائم مقام وزیر نفت و مسئولان مربوطه مژده قطعی شدن خواسته دانشجویان را تا ۱۰ دی دادند اما زمان گذشت و بازهم نتیجه‌ای اعلام نشد.

وی تأکید کرد: در تمام این مدت دانشجویان با برخی نمایندگان مجلس و اعضای کمیسیون انرژی مکاتبه و با دیدار داشته و آن‌ها نیز قول پیگیری داده بودند اما این نیز نتیجه نداد.

این دانشجو با اشاره به مصاحبه تلویزیونی سلحشور معاون نیروی انسانی وزیر نفت گفت: معاون وزیر در این مصاحبه تکلیف دانشجویان را مشخص کرد و اعلام کرد که طبق مصوبه جدید، استخدام بدون آزمون از دانشجویان ممتاز دانشگاه‌های برتر خواهد بود، و تنها دانشگاه نفت مسئله نیست.

به گفته وی مسئولان دانشگاه گفته‌اند مصاحبه معاون وزیر دوشنبه

بازارکار
نظرفی
آگهی می‌پذیرد
۶۶۴۹۰۷۸۵
۶۶۹۷۲۵۲۵
WWW.BAZAREKAR.IR

استخدام
یک شرکت مهندسی جهت تکمیل کادر کارشناسی خود به منظور اجرا پروژه‌های کوتاه مدت از **فارغ‌التحصیلان مهندسی مکانیک / منابع (آقا)** با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

سن	حداقل ۳۰ سال
تسلط کامل بر ممیزی داخلی و ممیزی فرایند (مرتبط با صنعت خودرو)	
آشنایی با مستندات و نحوه پیاده‌سازی ISO ۹۰۰۱	
امکان انجام کار به صورت قراردادی و پاره وقت	

کلیه متقاضیان می‌بایست مدارک و سوابق کاری خود را همراه شماره تماس حداکثر تا تاریخ ۹۴/۱۰/۲۸ از طریق پست الکترونیک iranemployee@yahoo.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری
یک شرکت مهندسی فعال در زمینه صنایع معدنی در پروژه‌های خود جهت تخصص‌های ذیل در شهرستان مسجدسلیمان افراد واجد شرایط را دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان تخصص	حداقل تحصیلات	تعداد
۱	مهندسی عمران	لیسانس	یک نفر
۲	مهندسی مکانیک جامدات باتجربه مفید در زمینه سازه فلزی	لیسانس	یک نفر
۳	مهندسی مکانیک گرایش سیالات باتجربه مفید در زمینه تأسیسات	لیسانس	یک نفر
۴	نقشه‌بردار	لیسانس	یک نفر

توضیحات: ۱- تسلط به زبان انگلیسی
۲- تسلط به نرم‌افزار ابزارهای عمومی و تخصصی مرتبط الزامی است.
ارسال مشخصات و سوابق با اشاره به ردیف تخصص حداکثر تا ۵ روز پس از انتشار آگهی از طریق: job.khouzestan94@gmail.com

دوره‌های کامپیوتر (نرم افزاری)
آموزش حرفه‌ای مهارت‌های هفتگانه ICDL
spss
3D Max مقدماتی و پیشرفته
انیمیشن سازی با استفاده از 3D Max
کارگاه آموزشی Indesign و Photoshop
AutoCAD مقدماتی و پیشرفته
آدرس: خیابان انقلاب، بین پارک دینو و لیلو و لیلو، خیابان خوک، پلاک ۲۶ - مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی
تلفن: ۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

یک شرکت فعال در زمینه نفت، گاز و پتروشیمی دعوت به همکاری

ردیف	عنوان شغلی	سابقه کار مرتبط	میزان تحصیلات	شرایط احراز
۱	مدیر خرید و تامین کالا پروژه های EPC	۱۵ سال	مهندسی مکانیک	دارای سابقه کار مدیریتی واحد تامین کالا با گرایش فنی در شرکتهای پیمانکاری نفت و گاز
۲	کارشناس خرید و تامین کالا پروژه های EPC	۸ سال	مهندسی مکانیک	کارشناس خرید کالای پروژه مسلط به موارد فنی شناخت متریال و منابع در زمینه تجهیزات صنایع نفت و گاز
۳	مدیر برنامه ریزی کنترل پروژه	۱۵ سال	مهندسی صنایع	دارای سابقه کار مدیریتی و مرتبط با شرکت های پیمانکاری و نفت و گاز
۴	کارشناسی ارشد طراحی سیوسیل	۸ سال	مهندسی عمران	مسلط به طراحی سازه ها و فونداسیونهای صنعتی دارای سابقه کار در شرکت های پیمانکاری مغت و گاز
۵	کارشناس تدارکات و پشتیبانی	۸ سال	لیسانس مرتبط	کارشناس خرید کالای عمومی با گرایش فنی، شناخت متریال و منابع
۶	کارشناس مالی	۸ سال	لیسانس حسابداری	مسلط به نرم افزار مالی همکاران سیستم تحت شبکه و مسلط به Excel و سابقه کار ترجیحاً در شرکتهای پیمانکاری EPC
۷	سرپرست دفتر فنی برق و ابزار دقیق کارگاه	۱۰ سال	مهندس برق قدرت	سابقه کار مرتبط در پروژه های نفت و گاز - محل خدمت جنوب کشور

واجدین شرایط فوق می توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل hr@parskayhan.org و یا شماره فکس ۸۸۵۰۵۷۱۱ ارسال نمایند.

خوانندگان گرامی
مواظب سایت‌ها، کاربایی‌های تقلبی و شرکت‌های ساختگی که به بهانه استخدام درخواست پول می‌نمایند باشید.
شما می‌توانید موارد مشکوک را به نیروی انتظامی معرفی کرده یا مشخصات آنها را همراه با مستندات به آدرس ذیل ارسال دارید.
INFO@BAZAREKAR.IR